Osrodek Przygotowan Olimpijskich w Gizycku

. ul. Moniuszki 22, 11-500 Gizycko
8‘]‘%‘*@"‘8‘?‘8 KRS 0000374033, REGON 142733356-9311Z, NIP 7010273950
S e N Bank Gospodarstwa Krajowego: 95 1130 1017 0020 1470 8620 0003

@A\//\'@ Centralny Osrodek Sportu -
L

Dyrektor - Tomasz Szostkowski tel. +48 87 44 17 100-101;  fax. +48 87 44 17 103 email: dyrekcja.gizycko@cos.pl

Gizycko dnia 05.09.2019 .

Do wszystkich Zainteresowanych
(zapytania i wyjasnienia tresci zaproszenia)

Centralny O$rodek Sportu — Osrodek Przygotowan Olimpijskich w Gizycku, dziatajgc
joko Zamawiajgcy w  postepowaniu na opracowanie dokumentaciji projektowej dla
zadania pn. ,,Budowa boiska sportowego w COS - OPO w Gizycku”, udziela odpowiedz
na zapytania.

Pytanie 1:

Jakiej kategorii grunty sq przeznaczone pod inwestycje? Jezeli sq inne ni¢ budowlane to
czy Zamawiajqcy poczynit kroki zmierzajgce do przeksztatcenia gruntéw lub w jaki inny
sposéb zamierza wykazad sie gruntami pod inwestycje? Czy Zamawiajgcy zamierza
uzyskaC decyzje ‘odlesienia” przed ztozeniem dokumentacji przez Projektanta do
pozwolenia na budowe?

Odpowiedz:

Zamawigjgcy informuje, ze obszar inwestycji objety jest miejscowym planem
zagospodarowania przestrzennego i okre$lony symbolem 2UT/US (tereny zabudowy ustug
turystycznych, sportowych i rekreacyjnych), a planowana inwestycja jest zgodna z
przeznaczeniem tego terenu.

Pytanie 2:

Z powodu bardzo krotkiego terminu wykonania zamdwienia prosze o zmiane zapiséw z
umowy a mianowicie:

‘Strony przyjmuja za dzierh wykonania dokumentacji projektowej dziert zgtoszenia
dokumentacji projektowej do odbioru w przypadku dokonania jej odbioru przez
Zamawiajgcego bez zastrzezen, lub dzien zgtoszenia dokumentacji projektowej do
odbioru w przypadku usuniecia przez Wykonawce wad w terminie nie dtuzszym niz 14 dni,
lub dzienn zgtoszenia do odbioru poprawionej dokumentacji projektowej w przypadku
odmowy Zamawiajgcego dokonania odbioru z powodu istnienia wad nadajgcych sie do
usuniecia, lub dziern zgtoszenia do odbioru ponownie wykonanej dokumentacji
projektowej w przypadku odmowy dokonania odbioru z powodu istnienia wad nie
nadajgcych sie do usuniecia." na:

Strony przyjmujq za dzien wykonania dokumentacji projektowej dzierh zgtoszenia
dokumentacji projektowej do odbioru. Zapis z umowy wprowadza niemozliwosé
dofrzymania terminu umownego bo bardzo frudno oszacowacd jakie uwagi moze miec
zamawiajqcy i na ile wczesniej nalezy oddac¢ dokumentacje aby termin dotrzymad.
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Odpowiedz:
Zamawigjacy nie wyraza zgody na zmiang zapisbw Umowy W powyzszym zakresie.

Pytanie 3:

Prosze o zmiane terminu wykonania zamdwienia do 60 dni. 45 dni jest terminem bardzo
krétkim - w takim czasie brak jest czasu na rzetelne sporzqdzenie koncepcii i uzgodnienie
jej z Zamawiajgcym a o projekcie nie wspominajqc. Przy tak skomplikowanym terenie -
przy réznicy wysokosci w miejscu planowanego boiska nawet 6 metréw teren nalezy
dobrze rozpoznad i sporzqdzi¢ bardzo szczegotowq koncepcje.

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane terminu realizacji zadania.

Pytanie 4:
Czy teren objety jest ochrong dotyczqcq srodowiska lub ochronq konserwatorskq?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zawart w tresci zaproszenia informacije, iz:

~Zamawiajqgcy uzyskat informacje z Wojewddzkiego Urzedu Ochrony Zabytkéw w Olsztynie
o braku przeciwskazan w realizaciji przedmiotowego zadania”.

Na dziatce wystepujg zabytkowe fortyfikacje objete ochrong konserwatora zabytkow,
jednakze nie sq zlokalizowane w obszarze inwestycji. Ponadto teren nie jest objety ochrong
dotyczgcqg srodowiska tj. Natura 2000 itp.

Pytanie 5:
Czy w miejscu planowanego boiska lub w bezposrednim sqgsiedztwie jest kanalizacja
deszczowa?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy informuje, iz sie¢ kanalizacji deszczowej nie wystepuje w obszarze objetym
opracowaniem. Zaprojektowanie odpowiedniego systemu odprowadzenia wod
opadowych bedzie jednym z obowigzkdow Wykonawcy.

Pytanie é:

Prosze o doprecyzowad zakres pomieszczen jakie powinny zmiesci¢ sie w budynku¢ Czy
budynek musi spetnia¢ zatozenia dla konkretnej (jakiej) ligi pitkarskiej? (wielkos¢
pomieszczen, konkretne pomieszczenia jak pokoje sedzidw, frenerédw, pomocy medycznej
itp.)

Odpowiedz:

Zamawiajgcy zawart w tresci zaproszenia informacije, iz zaplecze sanitarno-szatniowe to:
»system kontenerowy lub maty budynek parterowy z 2 pomieszczeniami szatniowymi oraz
WC!I.

Zamawiajgcy okreslit zatem zakres pomieszczen, natomiast decyzja co do wyboru
konkretnego systemu uzalezniona jest od kosztu realizacji kazdego z nich.

Powyzsze odpowiedzi stajg sie integralng czescig zaproszenia oraz powinny byc
uwzglednione przez Wykonawcow w trakcie przygotowywania dokumentéw do ztozenia
ofert w postepowaniu. Pozostate zapisy pozostajg bez zmian. Termin sktadania ofert nie
ulega zmianie.

W imieniu Zamawiajgcego




